PORTARIA INTERNA N° 061/2021

Expediente PROA/RS nº 21/1950-0000455-0.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, sob a coordenação da primeira, para

comporem o Grupo de Trabalho responsável pela elaboração de estudos relativos a de-

mandas da Unidade da Uergs em Montenegro, quanto à sede, estruturação física, peda-

gógica entre outras demandas identificada, por período de 90 dias a contar de 28 de junho

de 2021.

 Tatiana Cardoso da Silva, matrícula nº 3543137/01.

 Cristina Rolim Wolffenbüttel, matrícula nº 3214087/01.

 Gilmar Antônio Farias Lemes, matrícula nº 3780783/01.

 Giuliano Souza Andreoli, matrícula nº 3120538/02.

 Igor Moraes Simões, matrícula nº 3544095/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à Coordenadora do Grupo.

Porto Alegre, 15 de julho de 2021

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor